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Nr sprawy: 22/2014                                                                                 Warszawa, dn. 24.09.2014 r.
OA.C.ZP.222.351.TK.2014 
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
W POSTEPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA 
ŚWIADCZENIE USŁUG OCHRONY OSÓB I MIENIA DLA URZĘDU PRACY M.ST. WARSZAWY.

Miasto st. Warszawa - Urząd Pracy m.st. Warszawy, zwany Zamawiającym, działając na podstawie               art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje, że w dniu 22 września br. wpłynęły pytania do ww. postępowania.

Treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiający zamieszcza poniżej. 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wymaga wsparcia grupy interwencyjnej?
Odpowiedź:

Opis przedmiotu zamówienia, dalej OPZ, stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ, nie przewiduje wsparcia grupy interwencyjnej. W gestii Wykonawcy pozostaje kwestia sposobu zapewnienia wsparcia dla swoich pracowników pełniących służbę ochrony w siedzibie Zamawiającego. Wykonawca musi świadczyć usługi zgodnie z OPZ.
Pytanie 2: 
Czy Pracownicy przewidziani do realizacji usługi powinni być zatrudnieni na umowę o pracę na pełen etat? 
Odpowiedź:
Wszelkie wymogi dotyczące pracowników ochrony zostały zawarte w OPZ.
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie klauzuli waloryzacyjnej w zakresie zmiany:

a) stawki podatku od towarów i usług

b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 5 ustawy z dnia        10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, poz. 1679, z 2004 r.                      Nr 240, poz. 2407 oraz z 2005 r. Nr 157, poz. 1314)
c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne 

Odpowiedź:

Ad. a): Zmiany postanowień umowy w tym zakresie wskazano w § 9 ust. 4 pkt 2 umowy, stanowiącej Załącznik nr 8 do SIWZ.
Ad. b): Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w ww. zakresie.
Ad. c): Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w ww. zakresie.
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